EX LEGIB. XII. TAB.

- |                                                                                                                                                           |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| <i>in iurijs exemptum esse debet</i>                                                                                                                      | 53            |
| <b>75 Sepulchrum facere nemini olim concedebatur operosius, quām quod decem homines efficerint triduo</b>                                                 | <i>Ibidem</i> |
| <b>76 Sinc iustis mori, contumeliosum quondam habitum est</b>                                                                                             | 54            |
| <b>77 Veterum ritus in sepeliendis hominibus extra urbem</b>                                                                                              | 55            |
| <b>78 In sacris &amp; Religiosis rebus, non admittitur usucapio</b>                                                                                       | 58            |
| <b>79 Sumptuosa funera &amp; lamentabilia, sublata sunt</b>                                                                                               | 59            |
| <b>80 Potissima Iuris publici pars est Religio</b>                                                                                                        | ib.           |
| <b>81 Magistratum, Deus ipse approbat</b>                                                                                                                 | 60            |
| <b>82 Sinc Magistratu, nec domus illa, nec Civitas, nec gens, nec hominum universum genus stare, nec rerum natura omnis, nec ipse deniq; munus potest</b> | <i>Ibidem</i> |
| <b>83 Sinc Magistratu Civitas: non magis, quām si ne gubernatore nauis, salua esse potest</b>                                                             | <i>Ibidem</i> |
| <b>84 Magistratum uis est, ut presint, prescrivant que recta, utilia, &amp; cum Legibus coniuncta sunt</b>                                                | <i>Ibidem</i> |
| <b>85 Ut Magistratibus Leges: ita Populo presunt Magistratus</b>                                                                                          | <i>Ibidem</i> |
| <b>86 Magistratus Lex loquens est: Lex autem dicitur</b>                                                                                                  | tus           |